
Р Е Ш Е Н И Е  

тридцать третьего заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва  

 

 

 

25 декабря 2015 г. № 215                                                        с. Октябрьское 

 

 

 

«О рассмотрении инициативы изменения  

границ муниципального образования  

город Владикавказ и муниципального образования –  

Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания,  

а также Гизельского сельского поселения, входящего в состав  

муниципального образования – Пригородный район»  

 

 

       Рассмотрев и обсудив решение Собрания представителей города 

Владикавказа от 24.12.2015 № 18/104 «Об инициативе о изменении границ 

города Владикавказа и муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания, а также Гизельского сельского 

поселения, входящего в состав муниципального образования – Пригородный 

район», в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания, 

Собрание представителей муниципального образования – Пригородный 

район Республики Северная Осетия – Алания пятого созыва р е ш а е т: 

 

       1. Поддержать инициативу Собрания представителей города Владикавказ 

об изменении границ муниципального образования город Владикавказ и 

муниципального образования - Пригородный район Республики Северная 

Осетия – Алания, а также Гизельского сельского поселения, входящего в 

состав муниципального образования – Пригородный район, путем включения 

в границы муниципального образования город Владикавказ части территории 

Пригородного района Республики Северная Осетия – Алания, 

расположенной восточнее с. Гизель, с правой стороны автодороги 

Владикавказ – Алагир, земельные участки с кадастровыми номерами:  

-15:08:0010305:406 площадью 1603042 м
2
;  

-15:08:0010305:407 площадью 621428 м
2
;  

-15:08:0010305:178 площадью 264879м
2
.  



       2. Направить настоящее решение в Собрание представителей города 

Владикавказ. 

       3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг». 

       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования-  

Пригородный район                                                                             Г.П. Джиоев  

 

 

 

        

 

 

 

 


